администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от  04.05.2017  №  528-П
           г. Заречный

Об утверждении проекта межевания территорий земельных участков автомобильных дорог по улицам Лермонтова, Клары Цеткин города Заречный
В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, учитывая Протокол публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территорий земельных участков автомобильных дорог по улицам Лермонтова, Клары Цеткин города Заречный от 03.04.2017, Заключение по результатам публичных слушаний по утверждению проекта межевания территорий земельных участков автомобильных дорог по улицам Лермонтова, Клары Цеткин города Заречный от 05.04.2017 года, опубликованное в бюллетене официальных документов от 18.04.2017 № 15 (605), на основании ст.ст.28,31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект межевания территорий земельных участков автомобильных дорог по улицам Лермонтова, Клары Цеткин города Заречный.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить проект межевания территорий земельных участков автомобильных дорог по улицам Лермонтова, Клары Цеткин города Заречный на официальном сайте городского округа Заречный в течение семи дней со дня принятия.

Глава

городского округа Заречный                                                          А.В. Захарцев